2023, Cor Branca, em virtude da necessidade de manuten-
ção e plena operacionalidade do veículo destinado ao transporte de pacientes,
atividade fim da Secretaria Municipal de Saúde.. O contrato terá vigência de 120
(cento e vinte) dias, com valor total de R$ 66.990,00 (sessenta e seis mil e
novecentos e noventa reais).
Braúna/SP, 19 de fevereiro de 2026.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Mais So-
lar, c/ 02 quar-
tos, sala, cozi-
nha, lavanderia
coberta, gara-
gem p/ 3 carros.
R$ 250.000,00.
Tr. (18) 99812-